АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2023 М2 2581—па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 М2 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки на территории городского округа «Город Юэкно-Сахалинсю>,
утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
19.10.2022 1Ч 2618-па, на основании заключения по результатам общественных
обсуждений состоявшихся в период с 03.08.2023 по 17.08.2023, рекомендаций
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 17.08.2023
М2 50), администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства «Малоэтажная
многоквартирная жилая застройка(код 2.1.1) в отношении земельных участков в
координатах (приложение 112 1, М 2), расположенных по адресу: г. Юкно-Сахалинск,
ул. Профсоюзная, 25, пер. Связи, 9Б.

2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодню> и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента архитеюуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

9

Приложение К 1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
ото7•од.2О23 2581—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

(пер. Связи, 9Б)

Коринаты, м

п
686718,68 1299523,88
686718,53 4 12995269
686724.44 - 1299527,49
686723.98 1299534.39
686723,54 1299540,29
686684,1 1299537,24
686685,9 1299527,33

686690,96 1299527,36
686691,21 1299524,94
686700,87

_______

1299525,14
686701

_____

1299523.42
686718.68

- 1 1299523,88

условной номр земельного участка ЗУ]
Площадь земельного участка: 536 кв.м

Обозначение
характерных точек Х

границ

___

1
1
9

З
4
5
б

у

‘1з

7
8
9
10
11
12

ч

з
Приложение ЗЧ 2

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от О7.О9.2023М2 2681—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

(ул. Профсоюзная, 25)

Условной номр земельногоучастка: ЗУI

___________ ______-_______

Площь земельного участка: 554 кв.м -

Обозначение - Координаты, м
характерных точек Х У

грщц

_______

— -— - -

__

1

__ ____

2

___

3

____ ______

68697919 - 1299367,28 —

______

2 686981,35

______

1299399,93
3 686962,22 i2993994
4

_____

686961.21 1299382,69
5 686964.78 1299382,56

_________

6

_______ _____

686964,7 1299368,9 -

________

7

______

686979.19 1299367,28